
FACULTAD DE LENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN N° 

FACULTAD DE LENGU · Illdoba , ..1 3 D JeitJ1.O: 2 
VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Tesis de la Maestría en Inglés con 

orientación en Lingüística Aplicada, titulado The Teaching Prac(icum und (he 

Per!(mnance ol Trainees: Perceprions ond Beliefi' in rhe Three Porties lnvolved in 

{he Process, efectuada por la Prof. ELBA VILLANUEV A DE DEBA1'. 

y ATENTO: 

Al pedido realizado por la Coordinadora de dicha Maestría, Mgtr. Susana 

Liruso, en un todo de acuerdo con el Reglamento Marco para la Implementación de 

Maestrías (Res. HCS UNC N° 487/99, apartado B.4.1), el Régimen de Carreras de 

Posgrado (Res. HCS UNRC N° 057/97, anexo 1I, art. 16) y lo dispuesto por MECyT 

(Res. 1168/97). 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


RESUELVE: 


Art. 1°._ Designar como Tribunal de Evaluación del Trabajo Final de Tesis de la Prof. 


ELBA VILLANUEV A DE DEBAT a la Mgtr. Sara López (Universidad Nacional de 


Tucumán), a la Mgtr. Analía Dobboletta (Instituto Superior Oiga Cossettini ­

Rosario), a la Mgtr. Lidia Soler (Universidad Nacional de Córdoba) y al Dr. Mario 


López Barrios (Director). 


Art. 2.- Comuníquese y dé forma . 


Prol. Dra. SILVlA N. BAREI 

DECANA 



